
 

 

UCHWAŁA NR LII.400.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 900,00 zł z tytułu środków z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za wydanie przez gminę zaświadczeń na potrzeby 

programu „Czyste powietrze”. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 

z realizacją programu „Czyste powietrze”. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3.397,20 zł w działach: 

1) 750 „Administracja publiczna” na kwotę 3.261,00 zł, 

2) 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na kwotę 136,20 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5420


		2023-12-05T13:12:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




